
забеги 04 мая 2022г.  04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 04 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 12,53 12,63 КМС Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 12,84 12,74 1 Савельева В.А.

3 Гилязова Риналия 04.04.2005 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 13,30 13,11 1 Шаманаев Б.Н.

4 Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 12,98 13,13 1 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

5 Миронова Милена 31.03.2005 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,24 13,14 1 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

6 Гилязова Айсылу 04.09.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 13,33 13,37 1 Быков В.Е.

7 Салахова Екатерина 27.03.2005 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 13,38 MED 1 Пермитин К.В.

8 Бердникова Влада 10.07.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 13,50 2 Носова М.Е.

9 Шаламова Юлия 25.04.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,51 2 Самойлова А.Ю.

10 Плясунова Дарья 12.04.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,54 2 Миннеханова Р.Р.

11 Аникеева София 10.08.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,56 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

12 Канипова Камила 07.09.2005 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 13,61 2 Мазитова Г.Ш.

13 Балыкова Алена 25.06.2006 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 13,64 2 Шаманаев Б.Н.

14 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,82 2 Корнева А.В.

15 Шияпова Диана 21.12.2005 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 13,86 2 Шаманаев Б.Н.

16 Гильфанова Алина 27.02.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,02 2 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

17 Аксой Гузель 10.11.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,06 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

18 Бикьянова Ангилина 23.10.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,11 2 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

19 Каюкова Анжелика 28.12.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,20 2 Барышникова Л.Н.

20 Лайкина Валерия 23.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,36 3 Самойлова А.Ю.

21 Молева Полина 27.05.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,38 3 Корнева А.В.

22 Файзрахманова Лейла 12.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,49 3 Ересина Е.И.

23 Кукарина Елена 10.05.2005 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,50 3 Савельева В.А.

24 Бусырева Анастасия 17.07.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,53 3 Мигунова Н.В.

25 Гарапшина Рената 05.04.2006 2 Казань
МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ, МАУ 

"СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,55 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

26 Алексеева Арианна 05.02.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,60 3 Самойлова А.Ю.

26 Артемьева Евгения 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,60 3 Самойлова А.Ю.

28 Даровских Ксения 23.12.2006 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 14,61 3 Шаманаев Б.Н.

29 Шиляева Анита 17.12.2005 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,68 3 Черепанова И.О.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион



забеги 04 мая 2022г.  04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 04 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион

30 Дмитриева Мария 30.01.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,85 3 Черепанова И.О.

31 Яценко Дина 17.08.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,91 3 Иванова А.С.

32 Николаева Карина 24.11.2005 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 15,03 3 Чурганова Е.В.

33 Гарифуллина Эндже 26.07.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,22 3 Мигунова Н.В.

34 Салахутдинова Алиса 28.09.2005 3 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 15,27 3 Князева Е.А.

35 Петрова Ольга 13.01.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 15,28 3 Павлов В.Л.

36 Шишкина Ксения 01.06.2006 Балтаси 0 15,43 1 юн Никитин Р.В.

36 Афиногенова Ольга 16.06.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 15,43 1 юн Савельева В.А.

38 Капарчук Юлия 25.08.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 15,49 1 юн Авдеева З.И.

39 Мифтахова Камилла 04.04.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,52 1 юн Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

40 Хрустова Дарья 01.06.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 15,57 1 юн Корнева А.В.

41 Мусина Асель 21.11.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,71 1 юн Хафизов Т.А.

42 Шалафаева Дарья 11.09.2005 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 15,78 1 юн Носова М.Е.

43 Попова Анастасия 19.03.2006 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 15,96 1 юн Гибадуллин Р.Р.

44 Протасова Виктория 25.12.2005 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 16,49 2 юн Гибадуллин Р.Р.

45 Абдуллина Аэлита 10.09.2006 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 16,56 2 юн Миннеханова Р.Р.

46 Рафикова Камилла 04.01.2006 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,65 2 юн Мигунова Н.В.

47 Мысина Карина 02.09.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,67 2 юн Мигунова Н.В.

48 Сафиуллина Альбина 10.05.2006 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 18,60 3 юн Мигунова Н.В.

Казарова Юлия 25.02.2005 1 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 13,34 DNF Киселев Р.В.

Морозова Кристина 06.04.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.



забеги 04 мая 2022г.  04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 04 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион

Шамилова Диана 17.08.2005 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" DNS Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

Богданова Полина 13.12.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.

Гатина Аделина 26.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н., Ополева С.Ю.

Горовая Аделина 09.08.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

Гатауллина Анаида 09.10.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н., Ополева С.Ю.

Хузиахметова Амина 24.07.2005 2 Казань
МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ, МАУ 

"СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 05 мая 2022г.  04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 05 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Костенко Валерия 24.01.2005 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 25,95 25,75 1 Вострикова И.А.

2 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 26,52 26,09 1 Савельева В.А.

3 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 26,35 26,49 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

4 Гилязова Риналия 04.04.2005 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 27,33 27,35 1 Шаманаев Б.Н.

5 Плясунова Дарья 12.04.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 27,90 27,53 2 Миннеханова Р.Р.

6 Гилязова Айсылу 04.09.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 28,00 27,59 2 Быков В.Е.

7 Балыкова Алена 25.06.2006 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 28,14 28,63 2 Шаманаев Б.Н.

8 Сахабиева Алина 09.02.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 27,59 29,95 2 Панин Г.Н.

9 Шаламова Юлия 25.04.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 28,39 2 Самойлова А.Ю.

10 Канипова Камила 07.09.2005 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 28,79 2 Мазитова Г.Ш.

11 Аксой Гузель 10.11.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,83 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

12 Казарова Юлия 25.02.2005 1 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 28,90 2 Киселев Р.В.

13 Шияпова Диана 21.12.2005 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 28,93 2 Шаманаев Б.Н.

14 Тарасова Дарья 12.11.2006 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 29,01 2 Шаманаев Б.Н.

15 Каюкова Анжелика 28.12.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,12 2 Барышникова Л.Н.

16 Гильфанова Алина 27.02.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,77 3 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

17 Бикьянова Ангилина 23.10.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,86 3 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

18 Гарапшина Рената 05.04.2006 2 Казань
МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ, МАУ "СШОР "ФСО 

"АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 30,07 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

19 Алексеева Арианна 05.02.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,11 3 Самойлова А.Ю.

20 Артемьева Евгения 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,26 3 Самойлова А.Ю.

21 Бусырева Анастасия 17.07.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 30,49 3 Мигунова Н.В.

22 Лайкина Валерия 23.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,55 3 Самойлова А.Ю.

23 Файзрахманова Лейла 12.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,66 3 Ересина Е.И.

24 Даровских Ксения 23.12.2006 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 30,74 3 Шаманаев Б.Н.

25 Головач Карина 29.03.2006 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 31,15 3 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

26 Есина Наталья 04.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 31,30 3 Самойлова А.Ю.

27 Гарифуллина Эндже 26.07.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 32,04 1 юн Мигунова Н.В.

28 Богданова Полина 13.12.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 32,87 1 юн Иванова А.С.

29 Капарчук Юлия 25.08.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 32,94 1 юн Авдеева З.И.

30 Шалафаева Дарья 11.09.2005 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 33,92 1 юн Носова М.Е.

31 Абдуллина Аэлита 10.09.2006 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 34,20 2 юн Миннеханова Р.Р.

32 Протасова Виктория 25.12.2005 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 34,25 2 юн Гибадуллин Р.Р.

33 Мысина Карина 02.09.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 34,27 2 юн Мигунова Н.В.

34 Трифонова Ксения 13.02.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 34,48 2 юн Пермитин К.В.

35 Горланова Анастасия 22.12.2005 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 34,65 2 юн Гибадуллин Р.Р.

36 Рафикова Камилла 04.01.2006 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 37,74 3 юн Мигунова Н.В.

37 Сафиуллина Альбина 10.05.2006 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 38,85 3 юн Мигунова Н.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 05 мая 2022г.  04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 05 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Центральный стадион

Попова Анастасия 19.03.2006 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Гибадуллин Р.Р.

Миронова Милена 31.03.2005 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

Шиляева Анита 17.12.2005 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Черепанова И.О.

Мухамедова Аделя 14.07.2006 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ DNS Шаманаев Б.Н.

Гатина Аделина 26.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н., Ополева С.Ю.

Хузиахметова Амина 24.07.2005 2 Казань
МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ, МАУ "СШОР "ФСО 

"АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.

Гатауллина Анаида 09.10.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н., Ополева С.Ю.

Емене Элизабет 22.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Савельева В.А.

Белова Анастасия 12.11.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ DNS Князева Е.А.



 04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 04 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Сахабиева Алина 09.02.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.01,43 1 Панин Г.Н.

2 Устимкина Мария 30.12.2005 1 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.01,90 2 Лисов В.В.

3 Емене Элизабет 22.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.03,38 2 Савельева В.А.

4 Никулина Варвара 02.02.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.05,28 2 Файзуллина Г.П.

5 Тарасова Дарья 12.11.2006 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 1.05,38 2 Шаманаев Б.Н.

6 Гильфанова Алина 27.02.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.05,88 2 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

7 Гатауллина Азалия 25.11.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.05,99 2 Мигунова Н.В.

8 Носова Ева 31.12.2006 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 1.06,40 3 Носова М.Е.

9 Гарапшина Рената 05.04.2006 2 Казань
МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ, МАУ "СШОР "ФСО 

"АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.06,98 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

10 Казарова Юлия 25.02.2005 1 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 1.08,44 3 Киселев Р.В.

11 Алексеева Арианна 05.02.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.09,23 3 Самойлова А.Ю.

12 Маннанова Алия 05.08.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 1.10,96 3 Козлов В.И.

13 Есина Наталья 04.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.11,63 1 юн Самойлова А.Ю.

14 Головач Карина 29.03.2006 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 1.11,75 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

15 Сергеева Рената 04.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.12,25 1 юн Самойлова А.Ю.

16 Шишкина Ксения 01.06.2006 Балтаси 0 1.15,40 1 юн Никитин Р.В.

17 Ибрагимова Гульчачак 01.01.2006 Балтаси 0 1.15,58 1 юн Галимзянов Л.Г.

18 Горланова Анастасия 22.12.2005 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 1.15,96 1 юн Гибадуллин Р.Р.

19 Трифонова Ксения 13.02.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 1.17,05 1 юн Пермитин К.В.

20 Мусина Асель 21.11.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.17,90 2 юн Хафизов Т.А.

Аксой Гузель 10.11.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Данилова Е.А.

Хузиахметова Амина 24.07.2005 2 Казань
МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ, МАУ "СШОР "ФСО 

"АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Сократов Е.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.



 04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 05 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Юнусова Алина 28.03.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.27,43 2 Сергеев В.В.

2 Олимжанова Алина 09.10.2006 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 2.30,31 2 Носова М.Е.

3 Моисеева Алия 14.11.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.30,98 2 Пермитин К.В.

4 Гатауллина Азалия 25.11.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.39,13 3 Мигунова Н.В.

5 Иванова Юлия 19.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.47,93 3 Барышникова Л.Н.

6 Маннанова Алия 05.08.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.53,16 1 юн Козлов В.И.

7 Антонова Карина 23.07.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 3.04,35 2 юн Вострикова И.А., Крылова В.А.

8 Сергеева Рената 04.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 3.05,94 2 юн Самойлова А.Ю.

9 Ибрагимова Гульчачак 01.01.2006 Балтаси 0 3.13,24 2 юн Галимзянов Л.Г.

Басырова Резеда 21.06.2006 Актаныш 0 DNS Хазиев Р.Ф.

Хусаинова Ралина 28.10.2005 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

г. Казань, Центральный стадион

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



 04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 05 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Мадишина Камилла 23.12.2006 1 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 4.59,13 2 Задорожная М.П.

2 Юнусова Алина 28.03.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4.59,94 2 Сергеев В.В.

3 Олимжанова Алина 09.10.2006 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 5.03,65 2 Носова М.Е.

4 Басырова Резеда 21.06.2006 Актаныш 0 5.07,43 2 Хазиев Р.Ф.

5 Моисеева Алия 14.11.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 5.18,30 2 Пермитин К.В.

6 Моисеева Налия 14.11.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 5.21,85 3 Пермитин К.В.

7 Курбанова Азалия 06.01.2006 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 5.30,91 3 Тухбатуллина Э.Р., Тухбатуллин Ф.Ф.

8 Сулейманова Алия 16.04.2006 Тетюши
МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 5.44,20 3 Габдрахманов Р.Р.

9 Иванова Юлия 19.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 5.48,51 1 юн Барышникова Л.Н.

10 Харисова Аделя 24.01.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 6.00,94 1 юн Пермитин К.В.

Хусаинова Ралина 28.10.2005 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

г. Казань, Центральный стадион

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)



04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Басырова Резеда 21.06.2006 0 Актаныш 0 11.14,9 2 Хазиев Р.Ф.

2 Курбанова Азалия 06.01.2006 2 Бавлы
МБУ "СШ №1" БМР РТ

11.26,3 2 Тухбатуллина Э.Р., Тухбатуллин Ф.Ф.

3 Моисеева Налия 14.11.2006 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 11.40,8 3 Пермитин К.В.

4 Харисова Аделя 24.01.2005 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 13.00,6 1Ю Пермитин К.В.

5 Мусина Асель 21.11.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14.08,5 2Ю Хафизов Т.А.

Иванова Юлия 19.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Камалова Венера 24.03.2005 2 Тетюши
МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН DNS Габдрахманов Р.Р.

Сулейманова Алия 16.04.2006 0 Тетюши
МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН DNS Габдрахманов Р.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

БЕГ 3000 М ручной хронометраж ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Мадишина Камилла 23.12.2006 1 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 3.51,7 2 Задорожная М.П.

Губанова Камила 29.09.2007 2 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ Задорожная М.П.

Картежников Богдан 09.06.2006 0 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ !Куцевая Л.А.

Теребинов Дмитрий 16.09.2006 0 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ !Куцевая Л.А.

2 Олимжанова Алина 09.10.2006 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 3.53,2 2 Носова М.Е.

Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

Куклин Богдан 24.10.2005 0 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Носова М.Е.

Французов Андрей 14.01.2006 0 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Носова М.Е.

3 Сахабиева Алина 09.02.2006 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 3.54,9 2 Панин Г.Н.

Юнусова Алина 28.03.2005 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Сергеев В.В.

Мазитов Данияр 09.01.2006 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Панин Г.Н.

Хамидуллин Вадим 29.06.2005 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Панин Г.Н.

4 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 3.55,7 2 Савельева В.А.

Емене Элизабет 22.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Савельева В.А.

Буров Вячеслав 10.11.2005 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнева А.В.

Фахретдинов Тимур 16.06.2006 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ !Ересина Е.И.

5 Канипова Камила 07.09.2005 0 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 4.08,7 3 Мазитова Г.Ш.

Курбанова Азалия 06.01.2006 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ Тухбатуллина Э.Р., Тухбатуллин Ф.Ф.

Ахметзянов Тимур 03.03.2005 0 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ Фахриев М.М.

Мазитов Камиль 25.09.2006 0 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ !Мазитова Г.Ш.

6 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4.13,2 3 Корнева А.В.

Шаламова Юлия 25.04.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Самойлова А.Ю.

Галиев Рузаль 11.07.2005 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнева А.В.

Замалетдинов Рамиль 29.12.2005 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнева А.В.

7 Хазиахметова Дина 19.01.2007 0 Балтаси 0 4.16,9 3 Аскаров Р.Р.

Исрафилова Алия 28.02.2007 0 Балтаси 0 Аскаров Р.Р.

Хуснутдинов Адель 28.02.2006 0 Балтаси 0 Аскаров Р.Р.

Хаялеев Тимур 22.12.2006 0 Балтаси 0 Галимзянов Л.Г.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М СМЕШАННАЯ (ручной хронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М СМЕШАННАЯ (ручной хронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

8 Лайкина Валерия 23.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4.20,8 3 Самойлова А.Ю.

Артемьева Евгения 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Самойлова А.Ю.

Тарасов Илья 03.12.2006 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Зубринкин О.В.

Гарифуллин Альберт 17.02.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Зубринкин О.В.

9 Копп Алиса 25.02.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4.21,5 3 Самойлова А.Ю.

Алексеева Арианна 05.02.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Самойлова А.Ю.

Куракин Вадим 21.02.2006 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ !Самойлова А.Ю.

Виноградов Никита 25.05.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ !Самойлова А.Ю.



БЕГ 100 м с барьерами (автохронометраж)

 04-06.05.2022г.

ЮНИОРЫ до 18 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Костенко Валерия 24.01.2005 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 14,28 14,42 КМС Вострикова И.А.

2 Бердникова Влада 10.07.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 15,62 15,71 1 Носова М.Е.

3 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 14,20 16,47 КМС Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

4 Файзрахманова Лейла 12.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 21,61 22,00 2 юн Ересина Е.И.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,762

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 400 м с барьерами (ручной хронометраж)

 04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Устимкина Мария 30.12.2005 1 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.07,1 1 Лисов В.В.

2 Носова Ева 31.12.2006 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 1.19,3 3 Носова М.Е.

Миронова Милена 31.03.2005 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNF Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,762

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 2000М СП с ямой с водой

04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Камалова Венера 24.03.2005 2 Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 8.23,2 3 Габдрахманов Р.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ручной хронометраж



04-06.05.2022г.

г. Казань, Центральный стадион

125 130 135 140 145 150 155 160

1 Насырова Софья 24.04.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О О О ХХХ 1 0 155 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

2 Пищальникова Анна 28.04.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О ХХХ 1 0 135 1 юн Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

3 Антонова Карина 23.07.2006 1 юн Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ О О ХО ХХХ 2 1 135 1 юн Вострикова И.А., Крылова В.А.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ до 18 лет

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ
А Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.



04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

260 270 280 290

1 Хрустова Дарья 01.06.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ ХО О О ХХХ 1 1 280 2 Корнева А.В.

2 Набиева Арина 08.04.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - ХО ХХХ 2 1 280 2 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Ф.И. О. тренера
ВЫСОТЫ

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.



04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Гадельшина Алсу 28.03.2005 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5,49 5,37 5,35 5,44 5,39 5,54 5,54 2 Рынина Е.И.

2 Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 5,14 5,19 5,17 5,35 Х 5,35 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

3 Гилязова Риналия 04.04.2005 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 5,23 5,24 Х 5,21 Х Х 5,24 2 Шаманаев Б.Н.

4 Плясунова Дарья 12.04.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,95 5,00 5,00 4,99 5,06 Х 5,06 3 Миннеханова Р.Р.

5 Аникеева София 10.08.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 4,50 5,05 4,80 5,04 4,74 5,05 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

6 Шаламова Юлия 25.04.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,90 5,02 4,99 4,92 Х Х 5,02 3 Самойлова А.Ю.

7 Молева Полина 27.05.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,86 4,80 4,83 4,62 Х 4,77 4,86 3 Корнева А.В.

8 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,34 4,62 Х 4,20 4,37 4,24 4,62 1 юн Корнева А.В.

9 Балыкова Алена 25.06.2006 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 4,55 4,45 4,61 4,61 1 юн Шаманаев Б.Н.

10 Нурутдинова Юлия 24.05.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,56 4,45 4,53 4,56 1 юн Иванова А.С.

11 Афиногенова Ольга 16.06.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,44 3,84 3,95 4,44 1 юн Савельева В.А.

12 Насырова Софья 24.04.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,31 4,38 4,42 4,42 1 юн Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

13 Яценко Дина 17.08.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,40 4,30 4,26 4,40 1 юн Иванова А.С.

14 Набиева Арина 08.04.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 3,94 [ 4,30 4,30 1 юн Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

15 Дмитриева Мария 30.01.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 3,95 4,15 4,19 4,19 2 юн Черепанова И.О.

16 Николаева Карина 24.11.2005 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 3,96 4,13 3,97 4,13 2 юн Чурганова Е.В.

17 Шиляева Анита 17.12.2005 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,05 3,79 3,98 4,05 2 юн Черепанова И.О.

18 Мифтахова Камилла 04.04.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 3,95 3,20 3,90 3,95 3 юн Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

Бердникова Влада 10.07.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" - - - Носова М.Е.

Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" - - - Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Савельева В.А.

Морозова Кристина 06.04.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Гадельшина Алсу 28.03.2005 1 Казань

МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ - 10,73 11,21 11,20 10,90 11,60 11,60 2 Рынина Е.И.

2 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 10,56 10,66 11,13 11,27 10,79 11,45 11,45 2 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

3 Бердникова Влада 10.07.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" - 10,81 11,02 11,32 - - 11,32 2 Носова М.Е.

4 Молева Полина 27.05.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,91 10,15 - - 10,12 10,36 10,36 3 Корнева А.В.

5 Никулина Варвара 02.02.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,97 - - 10,17 9,81 9,83 10,17 1Ю Файзуллина Г.П.

6 Григорьева Анастасия 03.11.2005 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ - 9,46 - 9,96 - 9,65 9,96 1Ю Файзуллина Г.П.

7 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,52 - 9,42 9,53 9,50 9,84 9,84 1Ю Корнева А.В.

Миронова Милена 31.03.2005 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Х 29,01 31,34 26,93 26,78 32,79 32,79 3 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Бильданова Карина 19.04.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 21,30 Х 23,79 Х 27,42 Х 27,42 1юн Зубринкин О.В., Чурганова Е.В.

3 Гарифуллина Альбина 13.12.2006 1 юн Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 24,28 22,64 22,60 21,56 23,99 22,00 24,28 2 юн Габдрахманов Р.Р.

4 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 22,07 Х 16,72 20,30 19,45 16,61 22,07 2 юн Корнева А.В.

5 Шайхутдинова Элина 17.05.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 21,14 21,87 Х 18,68 22,04 Х 22,04 2 юн Зубринкин О.В.

6 Молева Полина 27.05.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 19,66 Х 20,93 17,49 Х 17,84 20,93 3 юн Корнева А.В.

7 Козловская Лиана 28.09.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 15,56 16,03 13,37 16,89 17,17 18,69 18,69 3 юн Попов Н.И., Корнева А.В.

8 Щелчкова Александра 18.01.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 11,17 Х 8,72 8,66 12,02 Х 12,02 Корнева А.В.

9 Давлетшина Гузель 04.01.2005 Балтаси 0 Х 10,29 Х 10,29 Галимзянов Л.Г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 1 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 27,72 Х Х 24,24 28,39 28,54 28,54 1 юн Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Щелчкова Александра 18.01.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 17,68 17,65 17,55 Х 16,82 16,23 17,68 Корнева А.В.

3 Козловская Лиана 28.09.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 16,53 16,83 16,27 15,98 16,46 15,43 16,83 Попов Н.И., Корнева А.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 35,71 34,94 38,56 Х Х Х 38,56 2 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Бильданова Карина 19.04.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 28,07 26,18 28,15 32,58 27,74 22,22 32,58 3 Зубринкин О.В., Чурганова Е.В.

3 Ахметова Карина 06.11.2005 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 29,71 26,56 27,40 27,01 23,36 29,88 29,88 3 Вострикова И.А.

4 Козловская Лиана 28.09.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 24,60 24,24 25,89 23,68 Х 23,53 25,89 1Ю Попов Н.И., Корнева А.В.

5 Гарифуллина Альбина 13.12.2006 1 юн Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 19,84 17,13 17,67 18,53 18,80 14,45 19,84 Габдрахманов Р.Р.

6 Файзрахманова Лейла 12.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,52 12,15 14,81 Х 11,42 13,06 14,81 Ересина Е.И.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 500 г

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" - - 13,64 Х Х Х 13,64 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Бильданова Карина 19.04.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ - - 11,23 11,58 11,04 10,63 11,58 2 Зубринкин О.В., Чурганова Е.В.

3 Салахова Екатерина 27.03.2005 1
Набережные 

Челны
МАУ "СШОР №12" - - 10,89 11,16 Х Х 11,16 2 Пермитин К.В.

4 Шайхутдинова Элина 17.05.2006 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ - - 9,60 10,03 Х 9,74 10,03 3 Зубринкин О.В.

5 Дмитриева Мария 30.01.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ - - 9,76 9,86 9,52 9,54 9,86 3 Черепанова И.О.

6 Морозова Кристина 06.04.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ - - 9,47 8,48 8,32 8,99 9,47 3 Иванова А.С.

7 Каюкова Анжелика 28.12.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ - - 9,33 9,40 Х Х 9,40 3 Барышникова Л.Н.

8 Емене Элизабет 22.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ - - 9,30 9,16 8,48 7,89 9,30 3 Савельева В.А.

9 Гарифуллина Альбина 13.12.2006 1 юн Тетюши
МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН - - 8,98 8,98 1Ю Габдрахманов Р.Р.

10 Козловская Лиана 28.09.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ - - 8,93 8,93 1Ю Попов Н.И., Корнева А.В.

11 Антонова Карина 23.07.2006 1 юн Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ - - 8,29 8,29 1Ю Вострикова И.А., Крылова В.А.

12 Шалафаева Дарья 11.09.2005 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" - - 7,13 7,13 2Ю Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 3 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



04-06.05.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет СЕМИБОРЬЕ г. Казань, Центральный стадион

семиборье технические результаты

М Фамилия Имя г.р. квалиф. Территория Вед./орган Тренер
100 с/б             

очки

высота 

очки

ядро   

очки

200   

очки

длина 

очки

копье 

очки

800   

очки

с
у
м

м
а

р
аз

р
я
д

1 Ахметова Карина 06.11.2005 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" Вострикова И.А. 15,36 1,59 10,70 26,72 5,28 27,04 2.42,34 4433 1

795 724 575 735 637 421 546

2 Еремеева Анастасия 17.07.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Файзуллина Г.П. 16,21 1,47 8,70 28,00 5,15 26,61 2.38,64 3956 2

689 588 445 631 601 413 589

3 Шамилова Диана 17.08.2005 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н. 16,22 1,35 10,64 28,91 4,46 24,56 2.53,24 3502 2

688 460 571 561 418 374 430

4 Мишустина Ксения 19.10.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А. 17,63 1,44 8,21 28,85 4,10 20,02 3.02,04 3026 3

527 555 413 565 331 289 346

5 Носова Ева 31.12.2006 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Носова М.Е. 18,02 1,26 6,99 29,27 3,99 22,50 2.50,14 2826 3

486 369 334 534 306 335 462

Бурмакина Арина 16.09.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф. 15,63 1,68 9,72 27,69 5,26 27,21 MED

760 830 511 655 631 424

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-06, 2007-08 гг.р.

ДЕВУШКИ до 18 лет


